
 

UCHWAŁA NR XLII/385/23 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowościach Konarzyce, Jednaczewo i Zosin Gmina Łomża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693 z późn. zm.), po uzyskaniu zgody właścicieli terenów, na których zlokalizowana jest droga 

wewnętrzna, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości Konarzyce, oznaczonym w załączniku graficznym 

Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) działka nr geod. 982/5 i część dz. 982/7 obręb Konarzyce – ul. Innowacyjna; 

2) działka nr geod. 5/10 obręb Konarzyce – ul. Azaliowa. 

§ 2. Nadaje się nazwę ul. Piękna w miejscowości Jednaczewo, położonej na działkach nr geod. 958/23 

i 958/19 obręb Jednaczewo, oznaczonej w załączniku graficznym Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się nazwę ul. Nektarowa w miejscowości Zosin, położonej na działce nr geod. 113/5 obręb 

Zosin, oznaczonej w załączniku graficznym Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Zacharczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 1352



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLII/385/23 Rady Gminy Łomża z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1352



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLII/385/23 Rady Gminy Łomża z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1352



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLII/385/23 Rady Gminy Łomża z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1352



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLII/385/23 Rady Gminy Łomża z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1352


		2023-03-08T14:35:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




